[bookmark: _GoBack]天津经济技术开发区管理委员会关于表彰经开区2022年度百强企业的决定

经开区各有关单位：
为充分发挥我区杰出企业的支撑引领作用，按照《天津开发区百强企业评选办法》，通过对企业主要经济指标进行综合评价，评选出经开区 2022年度百强企业、营业收入50强企业、税收收入50强企业以及营业利润50强企业，现予公布并表彰。
希望受到表彰的企业珍惜荣誉、再创佳绩。同时，号召全区企业以高质量发展为目标，不断提高经营管理水平，加快发展壮大步伐，创造质量效益佳绩，为经开区经济社会发展做出新的更大贡献。
特此决定。

附件：1. 天津经济技术开发区2022年度百强企业名单
2. 天津经济技术开发区2022年度营业收入50强企业
3. 天津经济技术开发区2022年度税收收入50强企业
4. 天津经济技术开发区2022年度营业利润50强企业

天津经济技术开发区管理委员会
2023年6月14日
附件1

天津经济技术开发区2022年度百强企业名单

	排名
	企业名称

	1
	一汽丰田汽车有限公司

	2
	一汽—大众汽车有限公司天津分公司

	3
	大众汽车自动变速器（天津）有限公司

	4
	中国石油集团渤海钻探工程有限公司

	5
	诺和诺德(中国)制药有限公司

	6
	兴业金融租赁有限责任公司

	7
	富联精密电子（天津）有限公司

	8
	滴滴出行科技有限公司

	9
	天弘基金管理有限公司

	10
	工银金融租赁有限公司

	11
	腾讯数码（天津）有限公司

	12
	中信金融租赁有限公司

	13
	天津金城银行股份有限公司

	14
	天津电装电子有限公司

	15
	天津长城滨银汽车金融有限公司

	16
	天津三星视界移动有限公司

	17
	天津三星电机有限公司

	18
	恩智浦半导体（天津）有限公司

	19
	奥的斯电梯(中国)有限公司

	20
	天津药明康德新药开发有限公司

	21
	中铝物资有限公司

	22
	中石化化工销售（天津）有限公司

	23
	天津建龙钢铁实业有限公司

	24
	爱玛客服务产业（中国）有限公司

	25
	摩拜出行服务有限公司

	26
	天津顶益食品有限公司

	27
	国新商业保理有限公司

	28
	PPG涂料(天津)有限公司

	29
	中石化天津液化天然气有限责任公司

	30
	国家管网集团天津天然气管道有限责任公司

	31
	天津津路钢铁实业有限公司

	32
	陕有色（天津）供应链有限公司

	33
	三星（天津）电池有限公司

	34
	SEW-传动设备(天津)有限公司

	35
	维斯塔斯风力技术（中国）有限公司

	36
	天津润达实业有限公司

	37
	渣打环球商业服务有限公司

	38
	施维雅(天津)制药有限公司

	39
	纬湃汽车电子（天津）有限公司

	40
	凯莱英生命科学技术(天津)有限公司

	41
	狮桥融资租赁（中国）有限公司

	42
	中沙（天津）石化有限公司

	43
	正大预混料（天津）有限公司

	44
	德佑（天津）房地产经纪服务有限公司

	45
	天津三星视界有限公司

	46
	贝壳技术有限公司

	47
	天津象屿进出口贸易有限公司

	48
	SEW-工业减速机（天津）有限公司

	49
	天津渤化化工发展有限公司

	50
	凯莱英医药集团(天津)股份有限公司

	51
	中建二局第四建筑工程有限公司

	52
	迪安汽车部件（天津）有限公司

	53
	天津滨海概念人力信息科技有限公司

	54
	摩拜信息技术有限公司

	55
	三星高新电机（天津）有限公司

	56
	天津神州数码信息科技服务有限公司

	57
	中联重科融资租赁（中国）有限公司

	58
	天津市元合利科技有限公司

	59
	中国石油化工股份有限公司天然气分公司华北天然气销售中心

	60
	同方环球（天津）物流有限公司

	61
	天津三星LED有限公司

	62
	车正资产评估（天津）有限公司

	63
	一重集团国际资源有限公司

	64
	康龙化成（天津）药物制备技术有限公司

	65
	天津三环乐喜新材料有限公司

	66
	天津矢崎汽车配件有限公司

	67
	同道精英（天津）信息技术有限公司

	68
	天津北海油人力资源咨询服务有限公司

	69
	康希诺生物股份公司

	70
	五八同城信息技术有限公司

	71
	唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司

	72
	诚通商业保理有限公司

	73
	罗姆半导体（中国）有限公司

	74
	深大联合物产有限公司

	75
	天津雀巢有限公司

	76
	中国石油集团渤海石油装备制造有限公司

	77
	长城汽车股份有限公司天津哈弗分公司

	78
	天津瑞奇外科器械股份有限公司

	79
	天津英泰汽车饰件有限公司

	80
	世德现代物流有限公司

	81
	天津丰田通商钢业有限公司

	82
	富联云计算（天津）有限公司

	83
	天津港航工程有限公司

	84
	华海智汇技术有限公司

	85
	天津凯莱英制药有限公司

	86
	壳牌（天津）润滑油有限公司

	87
	美克国际家私(天津)制造有限公司

	88
	天津雄邦压铸有限公司

	89
	通标标准技术服务（天津）有限公司

	90
	天津金耀药业有限公司

	91
	通用半导体(中国)有限公司

	92
	约翰迪尔（天津）有限公司

	93
	中交天津工贸有限公司

	94
	津药药业股份有限公司

	95
	邦基正大（天津）粮油有限公司

	96
	福迪威西特传感工业控制（天津）有限公司

	97
	诺维信(中国)生物技术有限公司

	98
	卡博特化工（天津）有限公司

	99
	天津和昇塑料制品有限公司

	100
	锦湖轮胎（天津）有限公司

附件2

天津经济技术开发区2022年度营业收入
50强企业

	排名
	单位名称

	1
	一汽丰田汽车有限公司

	2
	中铝物资有限公司

	3
	滴滴出行科技有限公司

	4
	天津建龙钢铁实业有限公司

	5
	一汽—大众汽车有限公司天津分公司

	6
	陕有色（天津）供应链有限公司

	7
	富联精密电子（天津）有限公司

	8
	中沙（天津）石化有限公司

	9
	大众汽车自动变速器（天津）有限公司

	10
	诺和诺德(中国)制药有限公司

	11
	中国石油集团渤海钻探工程有限公司

	12
	中石化化工销售（天津）有限公司

	13
	天津津路钢铁实业有限公司

	14
	天津润达实业有限公司

	15
	天津三星视界移动有限公司

	16
	恩智浦半导体（天津）有限公司

	17
	天津象屿进出口贸易有限公司

	18
	三星（天津）电池有限公司

	19
	富联云计算（天津）有限公司

	20
	维斯塔斯风力技术（中国）有限公司

	21
	天津三星电机有限公司

	22
	天津电装电子有限公司

	23
	中建二局第四建筑工程有限公司

	24
	奥的斯电梯(中国)有限公司

	25
	天津渤化化工发展有限公司

	26
	一重集团国际资源有限公司

	27
	深大联合物产有限公司

	28
	长城汽车股份有限公司天津哈弗分公司

	29
	同方环球（天津）物流有限公司

	30
	中国石油化工股份有限公司天然气分公司华北天然气销售中心

	31
	五八同城信息技术有限公司

	32
	中交天津工贸有限公司

	33
	天津顶益食品有限公司

	34
	邦基正大（天津）粮油有限公司

	35
	天津太钢大明金属科技有限公司

	36
	三星高新电机（天津）有限公司

	37
	联泓化工销售有限公司

	38
	天弘基金管理有限公司

	39
	纬湃汽车电子（天津）有限公司

	40
	摩拜出行服务有限公司

	41
	PPG涂料(天津)有限公司

	42
	天津市日新创优科技有限公司

	43
	天津精海泰进出口贸易有限公司

	44
	天津市元合利科技有限公司

	45
	世德现代物流有限公司

	46
	天津渤化物产商贸有限公司

	47
	天津三星LED有限公司

	48
	中集世联达物流管理有限公司

	49
	天津三星视界有限公司

	50
	天津三环乐喜新材料有限公司

附件3

天津经济技术开发区2022年度税收收入
50强企业

	排名
	单位名称

	1
	一汽丰田汽车有限公司

	2
	一汽—大众汽车有限公司天津分公司

	3
	大众汽车自动变速器（天津）有限公司

	4
	诺和诺德（中国）制药有限公司

	5
	天弘基金管理有限公司

	6
	兴业金融租赁有限责任公司

	7
	中信金融租赁有限公司

	8
	天津电装电子有限公司

	9
	天津长城滨银汽车金融有限公司

	10
	天津金城银行股份有限公司

	11
	工银金融租赁有限公司

	12
	腾讯数码（天津）有限公司

	13
	天津市元合利科技有限公司

	14
	天津顶益食品有限公司

	15
	奥的斯电梯（中国）有限公司

	16
	国新商业保理有限公司

	17
	PPG涂料（天津）有限公司

	18
	天津三星视界移动有限公司

	19
	富联精密电子（天津）有限公司

	20
	贝壳技术有限公司

	21
	恩智浦半导体（天津）有限公司

	22
	天津三星电机有限公司

	23
	SEW－传动设备（天津）有限公司

	24
	天津三星LED有限公司

	25
	狮桥融资租赁（中国）有限公司

	26
	滴滴出行科技有限公司

	27
	施维雅（天津）制药有限公司

	28
	天津药明康德新药开发有限公司

	29
	天津丰田通商钢业有限公司

	30
	天津三星视界有限公司

	31
	迪安汽车部件（天津）有限公司

	32
	中铝物资有限公司

	33
	德佑（天津）房地产经纪服务有限公司

	34
	维斯塔斯风力技术（中国）有限公司

	35
	华海智汇技术有限公司

	36
	天津雀巢有限公司

	37
	康希诺生物股份公司

	38
	天津英泰汽车饰件有限公司

	39
	凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

	40
	ＳＥＷ－工业减速机（天津）有限公司

	41
	中石化化工销售（天津）有限公司

	42
	凯莱英生命科学技术（天津）有限公司

	43
	壳牌（天津）润滑油有限公司

	44
	信达资本管理有限公司

	45
	天津津住汽车线束有限公司

	46
	天津贝壳房地产经纪有限公司

	47
	葛兰素史克（天津）有限公司

	48
	赛威传动（中国）投资有限公司

	49
	天津双叶协展机械有限公司

	50
	卡博特高性能材料（天津）有限公司

附件4

天津经济技术开发区2022年度营业利润
50强企业

	序号
	企业名称

	1
	一汽丰田汽车有限公司

	2
	一汽—大众汽车有限公司天津分公司

	3
	大众汽车自动变速器（天津）有限公司

	4
	兴业金融租赁有限责任公司

	5
	天弘基金管理有限公司

	6
	腾讯数码（天津）有限公司

	7
	富联精密电子（天津）有限公司

	8
	工银金融租赁有限公司

	9
	诺和诺德(中国)制药有限公司

	10
	康师傅饮品投资（中国）有限公司

	11
	中国银行股份有限公司天津滨海分行

	12
	天津银行股份有限公司滨海分行

	13
	天津电装电子有限公司

	14
	天津长城滨银汽车金融有限公司

	15
	中国建设银行股份有限公司天津开发分行

	16
	天津建龙钢铁实业有限公司

	17
	滴滴出行科技有限公司

	18
	奥的斯电梯(中国)有限公司

	19
	天津农村商业银行股份有限公司滨海分行

	20
	中信金融租赁有限公司

	21
	天津药明康德新药开发有限公司

	22
	国新商业保理有限公司

	23
	天津三星视界移动有限公司

	24
	凯莱英医药集团(天津)股份有限公司

	25
	恩智浦半导体（天津）有限公司

	26
	中国农业银行股份有限公司天津经济技术开发区分行

	27
	渤海银行股份有限公司天津滨海新区分行

	28
	摩拜信息技术有限公司

	29
	天津金城银行股份有限公司

	30
	国家管网集团天津天然气管道有限责任公司

	31
	正大预混料（天津）有限公司

	32
	中国工商银行股份有限公司天津经济技术开发区分行

	33
	PPG涂料(天津)有限公司

	34
	SEW-传动设备(天津)有限公司

	35
	天津德威涂料化工有限公司

	36
	天津顶益食品有限公司

	37
	渤海证券股份有限公司

	38
	中石化天津液化天然气有限责任公司

	39
	纬湃汽车电子（天津）有限公司

	40
	天津三星电机有限公司

	41
	迪安汽车部件（天津）有限公司

	42
	贝壳技术有限公司

	43
	唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司

	44
	三星（天津）电池有限公司

	45
	德佑（天津）房地产经纪服务有限公司

	46
	信达资本管理有限公司

	47
	世德现代物流有限公司

	48
	中国建设银行股份有限公司天津自由贸易试验区分行

	49
	天津渤化化工发展有限公司

	50
	中国农业银行股份有限公司天津塘沽分行